
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 
z dnia 29 października 2021 r.  

 
 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej Biblioteki 

Samorządowej w Krasnosielcu. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), art. 16 a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                    

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ) w zw. z art. 2 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997r o bibliotekach ( Dz. U. z 2019r, poz. 1479 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Z dniem 1 listopada 2021 r. powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Publicznej 

Biblioteki Samorządowej w Krasnosielcu Pani Ewie Ochtera. 

2. Powierzenie obowiązków Dyrektora Publicznej Biblioteki Samorządowej                                   

w Krasnosielcu obowiązuje do czasu rozstrzygnięcia konkursu i powołania nowego 

dyrektora w/w instytucji kultury, nie dłużej jednak niż do dnia 31 października 2022 r. 

 

§ 2. 

 

 Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej Biblioteki Samorządowej                                 

w Krasnosielcu udzielam Pani Ewie Ochtera pełnomocnictwa w zakresie: 

a) zawierania umów cywilnoprawnych w przedmiocie działalności Publicznej Biblioteki 

Samorządowej w Krasnosielcu, 

b) podejmowania zobowiązań w wysokości limitów zabezpieczonych w planie 

finansowym jednostki, 

c) dysponowania dotacją z budżetu Urzędu Gminy Krasnosielc. 

 

§ 3. 

 

 Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym 

dokumentem.  

§ 4. 

 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. organizacyjnych i kadr. 

 

§ 5. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

 

 

 

                                                                                                            Wójt Gminy 

                                                                                                   /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 W oparciu o art. 16 a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                                      

i prowadzeniu działalności kulturalnej, w związku z decyzją osoby pełniącej dotychczas 

obowiązki Dyrektora Publicznej Biblioteki Samorządowej w Krasnosielcu o rozwiązaniu 

stosunku pracy, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania instytucji, powierza się 

tymczasowe pełnienie obowiązków dyrektora Pani Ewie Ochtera, która posiada niezbędne 

kwalifikacje oraz wiedzę dające gwarancję prawidłowego wykonywania obowiązków. 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                               /-/ Paweł Ruszczyński 

 


